ITMO Swimming Open 10
CankT-MeTepbypr, 14.12.2025

AuctaHuma 5
14.12.2025

KeHLwmHbl, 100m Ha cnivHe

2009 u cTaplie
CTapTOoBbI NPOTOKON

3annbiB 1 132

3 KAPACEBA, ExkaTtepuHa
4 NYBPOBCKAA, EkatepuHa
5 MYTAYEBA, Mapus

3annbiB 2 n3 2

LLAXOBA, Mapus
MWHEEBA, Ennzaseta
MAIOPUMHA, MNonuHa
EPOXVHA, MNonuHa
KOJIECHUMKOBA, AneBTuHa
BACEEBA, AnvHa
CEJIbCKOBA, AHHa

~NOoO o~ WN PR
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JInyHo
Hydra Masters
Shilin Swim Team

®uTHec xayc

Csum-UM3n CI16

MOCKOBCKMIA 3HEPTrETUYECKUIA MHCTUTY
CLLOP KupoBsckoro paiioHa

BoeHmex

UM-MNonutex

MckoBl'Y

1:40.00
1:27.00
1:39.00

1:25.00
1:11.50
1:11.00
1:07.62
1:09.00
1:11.35
1:14.80

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to FOKSP8

14.12.2025 13:30 - CtpaHuua 1



