

ITMO Swimming Open 10
-, 14.12.2025

5 , 100m 2009
14.12.2025

1 2

3	,	84	1:40.00
4	,	88	Hydra Masters 1:27.00
5	,	64	Shilin Swim Team 1:39.00

2 2

1	,	87	1:25.00
2	,	97	- 1:11.50
3	,	04	1:11.00
4	,	09	1:07.62
5	,	04	1:09.00
6	,	03	- 1:11.35
7	,	05	1:14.80